┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│             Общество с ограниченной ответственностью "Март"             │

│                              (ООО "Март")                               │

│                                                                         │

│    24 февраля 2015 г.                                       г. Тобольск │

│                                                                         │

│                               Приказ N 21                               │

│                        об отстранении от работы                         │

│                                                                         │

│    В  связи  с тем  что водитель Иван Иванович Капелев в соответствии с │

│ медицинским  заключением  нуждается  в  переводе  на  другую постоянную │

│ работу, а также в соответствии с абз. 5 ч. 1 ст. 76 ТК РФ               │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│                                                                         │

│    1. Предложить  И.И.  Капелеву  перевод  на  имеющиеся  в организации │

│ вакантные должности,  которые  он может занимать с учетом его состояния │

│ здоровья.                                                               │

│    2. Отстранить  И.И.  Капелева  от  работы  с  24.02.2015  до момента │

│ оформления перевода на другую должность.                                │

│    3. Главному  бухгалтеру  Л.Д. Счетовой не начислять заработную плату │

│ И.И. Капелеву за время отстранения от работы.                           │

│    4. При  отказе  от перевода на другую должность расторгнуть трудовой │

│ договор  с  И.И.  Капелевым  в  соответствии  с п. 8 ч. 1 ст. 77 ТК РФ. │

│    5. Контроль   за  исполнением  приказа  возложить  на  менеджера  по │

│ персоналу О.И. Кадрову.                                                 │

│                                                                         │

│    Основания:  справка  об  установлении  инвалидности  от   20.02.2015 │

│ МСЭ-2015  N   4175562,   индивидуальная   программа   реабилитации   от │

│ 20.02.2015.                                                             │

│                                                                         │

│    Директор                          Таев                    П.П. Таев  │

│                                                                         │

│    С приказом ознакомлены:                                              │

│    Главный бухгалтер                 Счетова, 24.02.2015 /Л.Д. Счетова/ │

│    Менеджер по персоналу             Кадрова, 24.02.2015 /О.И. Кадрова/ │

│    Водитель                          Капелев, 24.02.2015 /И.И. Капелев/ │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘